АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.01.2024

	                          №
	 3

	с. Филиппово

О специальных местах для размещения
печатных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2012 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Филипповского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательного участка, участков референдума № 498 согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Филипповского сельского поселения от 30.06.2022 г. №30 «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов».
	3.   Данное постановление опубликовать в Информационном бюллетене
Филипповского сельского поселения.

Глава администрации
Филипповского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района                    А.А.Козьминых

[bookmark: _GoBack]

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Филипповского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области
от 16.01.2024 г. № 3

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательного  участка, участков референдума

	№ избирательного участка
	Адрес, по которому находится специальное место для вывешивания печатных материалов
	Название места для вывешивания (специально оборудованная конструкция, информационный стенд (рекламный шит, тумба), стенд (доска объявлений) на стене здания, в фойе и т.д.)

	1
	2
	3

	498
	с.Филиппово, ул.М.Злобина, д.7а
	Информационный стенд в здании администрации Филипповского сельского поселения

	с.Филиппово, ул.Заева, д.41
	Информационный стенд в здании МКОУ СОШ с.Филиппово

	с.Филиппово, ул.Заева, д.9
	Информационный стенд в здании МКУК «Филипповский СДК»

	с.Филиппово (без адреса)
	Информационный стенд в здании конторы
отд. Филиппово  АО «Агрофирма Дороничи»

	с.Филиппово, ул.Заева, д.27б
	Информационный стенд в здании КОГБУЗ Кирово-Чепецкая ЦРБ,  Филипповское врачебная амбулатория

	с.Филиппово, ул.Береговая, д.7а
	Информационный стенд при входе в магазин ПО «Филипповское»

	с.Филиппово, ул.М.Злобина, д.7
	Информационный стенд в здании МДОУ «Филиппок»

	д.Широковцы, ул.Третья, д.11
	Доска объявлений в помещении магазина ПО «Филипповское»

	д.Широковцы (без адреса)
	Информационный стенд в здании фермы Агрокомбината «Красногорский»

	д.Бегичи, ул.Вторая, д.4
	Доска объявлений в помещении магазина ПО «Филипповское»

_____________